Министерство спорта Кабардино-Балкарской Республики
Государственное казенное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа по неолимпийским видам спорта»

П Р И К А З

« №  » №  2025 г. г.Нальчик № 66

Об утверждении Корпоративной программы
«Укрепление здоровья сотрудников»

ГКУ ДО «СШ по неолимпийским видам спорта»
Министерства спорта КБР

Во исполнение Федерального проекта «Здоровье для каждого»,
национального проекта «Продолжительная и активная жизнь» 2025-
2030г.г., протокола заседания Межведомственного координационного
совета по вопросам укрепления общественного здоровья от 11.10.2024г.
№ 1, в целях мотивации сотрудников к здоровому образу жизни

Приказываю:
1. Утвердить Корпоративную программу «Укрепление здоровья

сотрудников» ГКУ ДО «СШ по неолимпийским видам спорта»
Министерства спорта КБР на 2025 -  2030 г.г.

2. Обеспечить ознакомление с корпоративной программой всех
работников ГКУ ДО «СШ по неолимпийским видам спорта».

3. Разместить корпоративную программу на официальном сайте ГКУ
ДО «СШ по неолимпийским видам спорта».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3.Б.Черкесов